
Uchwała Nr 859/69/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

listopada 2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-04

Numer uchwały 859/69/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia postępowania zamówienia publicznego na wybór podmiotu do obsługi

konferencji międzynarodowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 20a ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach

publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 782/66/03 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 21 października 2003 r. w sprawie zamówienia publicznego na wybór podmiotu do obsługi konferencji

międzynarodowej uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się prace Komisji Przetargowej oraz dokumentację postępowania w trybie zapytania o cenę zgodnie z art. 68 ust. 1

ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych na wybór podmiotu do obsługi konferencji międzynarodowej

„Zarządzanie Funduszami Strukturalnymi w polityce regionalnej”.

§ 2.

Zatwierdza się propozycję Komisji Przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez firmę Biuro

Konferencji i Doradztwa Turystyki Biznesowej, ul. Omulewska 24 lok. 6, 04-128 Warszawa, na kwotę 121.696,30 zł.

§ 3.

Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1., w kwocie 130.000 zł, zaplanowane zostały w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2003 - przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

lutego 2003 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz.

3111) - w dziale 750, rozdziale 75018, § 4300 - w kwocie 43.516 zł oraz w dziale 710, rozdziale 71095, § 4300 - w kwocie 86.484

zł i pochodzą z dochodów własnych.

§ 4.

Do zawarcia umowy na usługę zorganizowania konferencji międzynarodowej pod nazwą „Zarządzanie Funduszami

Strukturalnymi w polityce regionalnej” z podmiotem, o którym mowa w § 2 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka

Województwa Mazowieckiego oraz Tomasza Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153,

poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 162, poz.1568



Data opublikowania: 04.11.2003 00:00

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 197, poz. 1661 oraz

z 2003 r. Nr 2, poz. 16 i Nr 130, poz. 1188 i Nr 165, poz. 1591

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


